本社事務所移転のお知らせ

拝啓、厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび、本社事務所の管理部門を下記の通り大阪支店に移転することとい

たしました。

これを機に、営業部門・管理部門の連携を一層強化し、皆さまへのサービス向上に努めて

参る所存でございます。

今後とも、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29年１月吉日

株式会社ノースイ

代表取締役社長 神田 至浩

記

■ 新本社住所：〒554-0012

          大阪府大阪市此花区西九条３－４－70

※ 登記上の本店所在地につきましては、変更ございません。

     （大阪府大阪市福島区玉川３－２－１）

■ 業務開始日：平成 29年２月 13日

■ 新電話番号：06-4804-1290（代表）

■ 部門別 新電話番号・ＦＡＸ番号：

部門名 電話番号 ＦＡＸ番号

総務部 06-4804-1291 06-4804-1295

経理部 06-4804-1292 06-4804-5416

情報システム部 06-4804-1293 06-4804-1296

内部監査室 06-4804-1294 06-4804-5414

以 上